
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району,Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

30.08.2024 р. № ____- В

НАКАЗ

Про затвердження плану заходів
з національно-патріотичного
виховання в ліцеї на 2024-2025 н.р.

На виконання Указу Президента України від 18 травня 2019 року

№ 286 «Про Стратегію Національно-патріотичного виховання», з метою

активізації національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді в

системі освіти ліцею,

НАКАЗУЮ:

1. Адміністрації:

1.1. Розширити напрями співробітництва ліцею із соціальними інституціями,

громадськими, благодійними організаціями та об’єднаннями, органами

державного управління, військовим комісаріатом, військовими частинами

Збройних Сил України з питань патріотичного виховання дітей, учнівської та

молоді.

1.2. Забезпечити системне впровадження в ліцеї програм і проєктів, організації

та проведення виховних заходів (таборів, змагань, акцій, семінарів-тренінгів,

онлайн-конференцій, конференцій, коуч-студій, вебінарів, флешмобів, круглих

столів, форумів, конкурсів, кластерів тощо), спрямованих на формування в

дітей та молоді ціннісних орієнтирів і громадянської самосвідомості, особистої

відповідальності за долю і єдність країни.

1.3. Сприяти створенню військово-патріотичних об’єднань, клубів, гуртків за

інтересами національно-патріотичне виховання дітей та учнівської

молоді.

mailto:bahrinesti@ukr.net


1.4. Аналізувати стан організації та змісту роботи в ліцеї з питань національно-

патріотичного виховання на педагогічних радах.

2. Педагогу – організатору Патраш Ш.Г.:

2.1. Організовувати роботи волонтерських загонів дітей та учнівської молоді з

метою здійснення шефства над ветеранами та учасниками війни, догляду за

могилами загиблих у роки Другої світової війни, обелісками, меморіалами

Слави тощо.

2.2. Сприяти активному залученню до заходів з національно-патріотичного

виховання дітей та учнівської молоді членів сімей Героїв Небесної Сотні,

учасників Революції Гідності, бійців АТО та ООС, учасників бойових дій в

російсько-українській війні, діячів сучасної культури, мистецтва, науки та

спортсменів, які виявляють активну громадянську позицію.

3. Бібліотекарю ліцею Тофан М.Г.:

3.1. Сприяти поповненню бібліотечних фондів актуальною літературою

національно-патріотичного спрямування, з метою забезпечення вільного

доступу дітей та молоді до джерел інформації.

4. Керівнику військово-патріотичного гуртка, вчителю Захисту України

Андрухович І.Г.:

4.1. Впроваджувати в ліцеї основних засад Всеукраїнської дитячо-юнацької

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»).

4.2. Удосконалювати системи навчання молоді основам військової справи,

підвищення рівня фізичної підготовки та витривалості.

5. Заступнику директора з виховної роботи Унгурян М.К.:

5.1. Затвердити план заходів з національно-патріотичного виховання на 2022-

2027 навчальні роки (далі – План заходів), що додається. (Додаток 1)

5.2. Забезпечити виконання затвердженого цим наказом Плану заходів на 2024-

2025 н.р. (Додаток 2)

5.3. Інформувати про стан виконання плану заходів щорічно до відділу освіти.

6. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з

навчалньно-виховної роботи Унгурян М.К.

Директор ліцею _______________ М.АКАТРІНІ


